

BICO har ingått ett avtal att avyttra Nanoscribe

BICO har ingått ett avtal om att avyttra Nanoscribe till Lab 14 GmbH till ett aktievärde om EUR 26m (294 Mkr). Transaktionen förväntas vara slutförd under fjärde kvartalet 2024.

Bakgrunden till avyttringen är i linje med den uppdaterade strategin, BICO 2.0, där Nanoscribe bedömts vara icke-kärnverksamhet, beroende på bolagets huvudsakliga affär utanför life science.

"Avyttringen av Nanoscribe är ett viktigt steg i att leverera på vår uppdaterade strategi som lanserades under vår kapitalmarknadsdag i september. Nanoscribe är en lönsam och stabil verksamhet, men de har sin största potential och kundbas utanför life science och har därför bedömts vara icke-kärnverksamhet för BICO framöver", säger Maria Forss, VD och koncernchef, BICO Group AB.

Efter justeringar av nettoskuld och rörelsekapital uppgår aktievärdet till EUR 26m (294 Mkr). Nettolikvid som kvarstår efter transaktionskostnader kommer användas för att minska långfristiga skulder.

Avyttringen estimeras generera en kapitalvinst om cirka 10 procent, baserat på bokfört värde per Q3 2024. Slutlig kapitalvinst är avhängig timing för slutförande av transaktionen och valutakursförändringar. Nanoscribes omsättning R12M september 2024 uppgick till 230 Mkr och justerad EBITDA-marginal till 12 procent enligt IFRS. Slutlig finansiell påverkan kommer att upplysas om i delårsrapporten för Q4 2024. I BICOs finansiella rapportering kommer Nanoscribe klassificeras som avvecklad verksamhet från och med fjärde kvartalet 2024.

I denna transaktion har Bryan, Garnier & Co och Hengeler Mueller varit rådgivare till BICO.

BICOs Q3-rapport 2024 kommer offentliggöras den 26 november 2024.

För mer information, vänligen kontakta:

Jacob Thordenberg, CFO, BICO Group AB

Telefon: +46 735 34 88 84

E-post: jt@bico.com

Denna information är sådan information som BICO Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s försorg, för offentliggörande den 2024-11-21 17:50 CET.

BICO är en partner inom labautomation och tillhandahåller utvalda arbetsflöden till pharma och bioteknik. Med 46 000+ instrument installerade i över 65 länder, finns BICOs produkter, mjukvara och lösningar i fler än 3 500 laboratorier, inklusive världens 20 främsta läkemedelsföretag, och har citerats i över 12 000 publikationer. Genom tre affärsområden – Lab Automation, Life Science Solutions och Bioprinting – strävar BICO mot visionen att möjliggöra och automatisera framtidens life science-lab. BICO är noterat på Mid-Cap, Nasdaq Stockholm under BICO. www.bico.com

PRESSMEDDELANDE

21 november 2024 17:50:00 CET



Bifogade filer

[BICO har ingått ett avtal att avyttra Nanoscribe](#)